
UCHWAŁA NR 562/121/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie: zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego oraz przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1057). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  

1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego określonych w Programie Współpracy Powiatu 
Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

- 3000 zł dla Stowarzyszenia Chór Mieszany "Lutnia" Pszczyna na realizację projektu pn.  Udział 
w inicjatywie kulturalnej mieszkańców powiatu przez uczestnictwo w ogólnopolskim przeglądzie chórów; 

- 1270 zł dla "Przeciw Nicości" - Stowarzyszenia Fotograficznego im. Mieczysława Wielomskiego na 
realizację projektu pn. VI Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny „Polska jest piękna” w Goczałkowicach - 
Zdroju; 

- 1700 zł dla Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna na realizację projektu pn. Organizacja 18. 
Edycji festiwalu „Reggae w Stodole”; 

- 2150 zł dla Stowarzyszenia Związek Górnośląski Koło Suszec na realizację projektu pn. Wydanie książki 
„Pieśni ludowe i popularne z terenu Ziemi Pszczyńskiej”; 

- 4300 zł dla Klubu Sportowo - Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. Tworzenie możliwości 
mieszkańcom powiatu spędzania wolnego czasu poprzez udział w wycieczkach związanych z dziedzictwem 
kulturalnym; 

- 1230 zł dla Stowarzyszenia "take tam" im. Artystów Międzywojnia na realizację projektu pn. Musical dla 
wszystkich!; 

- 800 zł dla Stowarzyszenia "take tam" im. Artystów Międzywojnia na realizację projektu pn. Eko-bajki dla 
najmłodszych; 

- 850 zł dla Stowarzyszenia "take tam" im. Artystów Międzywojnia na realizację projektu pn. Pszczyńskie 
Obchody Roku Stanisława Lema; 

- 700 zł dla Stowarzyszenia Zwykłego "Aniołąki" na realizację projektu pn. Warsztaty muzyczne dla dzieci 
z zespołem Aniołąki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C50B9031-DC11-4BE1-A0F4-7F002CA22B0D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 9 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


